Alfredo Chaves, 03 de agosto de 2021.

De: Secretaria
Para: Presidência

Referência:
Processo nº 94/2021
Proposição: Requerimento n° 5/2021

Autoria: Hugo Luiz Picoli Meneghel

Ementa: REQUERIMENTO Nº 005/2021: Requer ao Prefeito Municipal, após deliberação do
Plenário, esclarecimento referente a obra de implantação do sistema de esgotamento
sanitário no Distrito de Sagrada Família.

DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

Fase Atual: Aguardando Resposta

Ação realizada: Resposta Recebida

Descrição:

Por meio deste, levo ao conhecimento de Vossa Excelência o Ofício/GAB/PMAC/ n.º
173/2021 e seus anexos, protocolado sob o nº 288/2021/CMAC, para as deliberações
necessárias.

Informo a Vossa Excelência, conforme consta no supracitado Ofício, que foi verificado nos e-
mails recebidos pela SECRETARIA da Câmara Municipal (na relação dos recebidos, assim
como no spam e na lixeira) na data mencionada e nas demais datas, juntamente com Setor
de Tecnologia da Informação e foi constatado o não recebimento do mesmo. Ao ser
contactada a pessoa responsável do Executivo e solicitado o reencaminhamento do referido
e-mail, continuamos a não receber o mesmo. Recebemos um novo com seus anexos
enviado pela wetransfer, conforme segue em anexo.

Próxima Fase: Para Ciência do Ofício

Ivania Caprini Tamborini dos Santos
Gerente de Gestão de Documentos

Autenticar documento em http://www3.camaraalfredochaves.es.gov.br/autenticidade
com o identificador 34003900300037003A005400, Documento assinado digitalmente conforme MP n°

2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

	DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS